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nMMeHoBaH He En vsm.

3aBT pak 1-4 knacc 110 py6 00 kon
Kawa "[Apyx6a" nop

Kpyna nweHHas, MONOKO, CO/lb, Macno cnneoyHoe b3MX max He
mMeHee 80 %, caxap-necok Kpyna pucosas

MNeyeHbe nop
NPOMbILLI/IEHHOro NPON3BOACT Ba

pywu csexune nop
dpyKTbl CBEXUE

Xne6 n3 Myku MNLEHUYHOW nop

NPOMbILWI/IEHHOIO NpoOn3BOACT Ba

HannTok Ha Bbl6Op;

Kakao-HanuTok Ha Monoke nop
MOJ/IOKO, BOAA MU T beBas, caxap-necok, Kakao-nopoLw ok
Yaii uepHblii nop
Yail yepHblii, Boga
Caxap NOPLUMOHHbBIN nop
NPOMbILWAEHHOTO NPON3BOACT Ba

O6en 1-4 knacc 177 py6 42 kon En, nam.
BuHerpeT nop

KapTodenb, cBeKna, MOPKOBb, OFypLbl CONEHbIE;FOPOLLEK
3€/1.KOHCEPB.. 1yK penyaTblil, KNCNOTA IMMOHHAs, Macno
pacTuTenbHoe

o “ nop
LLn n3 ceexeli kanycTbl C KapTodesieM 1 cMeTaHoM’

KapTogens. kanycTa 6enokoyaHHas,cmeTaHna 15 %, macno

pacTuTenbHoe, CONb, MOPKOBb, YK penyaThlii, TOMaTHas nacTa,

BOja, KypuHoe cune,3eneHb, MTUCT NaBpOBbIi

MenbMeHn ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM nop
BOAa,, COMb, MAC/0 C/IMBOYHOE MAX He MeHee 80 %, nenbMeHM

feTckue

HannT oK Ha BblI6Op:
JINMOHa, NMMOHHbI nop
NINMOH, caxap-necok, Boja
KomnoT 13 cyxopykToB nop
BOAa, caxap-necok, cyxopykThl (CMecb)
Xne6 n3 Mykn MNweHNYHOM nop
NPOMbILWNEHHOFO0 NPON3BOACT Ba
Xne6 pXaHo-MweHNYHOo nop
NPOMbILWNEHHOFO0 NPON3BOACT Ba

NMNonaHunk 1-4 knacc 110 py6 00 kon
Omnet nop
A0, Macno cAMBoYHOE MAX He MeHee 80%, MONIOKO, COMb
Macsio cnmBoYHoe nop
Macsno CIMBOYHOE MAX He meHee 80 %
CbIp (nopuusimu) nop
Cbip nonyTBepablii MAX He MeHee 45 %
[)keM NMOPUMOHHbIV nop
NPOMbILW/NIEHHOTO NPON3BOACT Ba
Xne6 U3 MyKu MWwWeHNYHOoM nop
NPOMbILINEHHOTO NPON3BOACT BA
HannTok Ha Bbl6Op:
Kakao-HanuTokK Ha MonoKe nop
MO/0KO, BOAa NMTbeBad, caxap-necokK, Kakao-nopowok
Yaih yepHbIi nop
Yaii uepHsblii, Boga
Caxap NOpLUOHHBIN nop

NPOMbILWIEHHOTO NPOM3BOACT Ba

K&an

233,73

79

47

157,2

89,57

19,95

KKa
80,67

105,14

346,32

90,58

96,56

109,6

103,6

285,33

74,89

54,3

48

157,2

89,57

19,95



Bbixop HanmeHoBaHune Ef, nsm.
3aBTpak 5-11 knacc 125 py6 03 kon
250 Kawa "Apyx6a"

Kpyna nweHHas, MOJIOKO, CO/lIb, Mac/io cnnBoyHoe b3MX max He
meHee 80 %, caxap-necokK kpyna pucosas

20 MeueHbe

xKag,

nop 324,63

nop 79

NPOMbIWNEHHOIoO NPpoOn3BOACT Ba
100 Fpywwn ceexwne

D PYKT bl CBEXMNE

nop 47

6C Xne6 M3 MyKn NweHNn4YHowm nop 157,2

NPOMbIWNEHHOrIo NPoON3BOACT Ba
HannTok Ha Bbl6op:
200 Kakao-HanuTok Ha Mos1oke nop 89,57
MO/OKO, BOJa NMT beBada, caxap-necok, Kakao-nopouw ok
200 Yaii vepHbIit nop 0
Yaii yepHblii, BOfa
5 Caxap MOpLMOHHbI nop 19,95

NPOMBbIWNEHHOro Nnpon3BoaCcTBA

O6epn 5-11 knacc pyo6 Kon Eno* nam, xxarn
>6 BuHerpet nop 134,45
KapTodgenb, cBek/Nla, MOPKOBb, OFypLbl COMTeHbIE,FOPOLW ek
3e/XOHCepB, NYyK penyaThblii, KNCNOTa NUMOHHAsNA, Macno
pacTunTeEeNnbHOEe
250 Wn uns ce.ve»(eﬁ KanycTbl C KapTodgesieM, Kypamu u nop
cMeTaHOMu

kapTodenb, kanycTa 6enokoyaHHas,cmeTaHa 15%, macno

125,14

pacTuTeEenbHoe, CoNnb, MOPKOBb, NYK peﬂanbIVI, TOMaAaTHasa nacTa,
BOAA, KYpuHOe puie,3eneHb, NUCT NaBPOBLIN

240 MenbMeHN ¢ MacsioM C/INBOYHbIM nop 461,76

BOMA, conb, macno ciMBoYHoe MAX He MeHee 80 %, nefibMeHu
peTCckue

HanmT ok Ha Bbl6op:

2C JlInMmoHag MTNMMOHHbI nop 90,58
NNMOH, caxap-necok, soga

20: KoMnoT n3 cyxopyKkroB nop 96,58
BOJa, caxap-necok, cyxop pykThl (CMecCb)

40 Xne6 n3 Myku NweHUYHON nop 109,6
NPOMbIW/TIEHHOro Npon3BoACT Ba

40 Xneb6 pXaHo-MWEeHNYHOR nop 103,6
NMPOMbILWNTIEHHOro NPpon3BoOACT Ba

MonaHwnk 5-11 knacc 125-py6 09 kon
210 Owmner nop 285,33

AlL0, Macno CNMBOYHOE MAX He MeHee 60%, MONOKO, CONb

10 Macno cnuBo4Hoe nop 74,89
Macno CAMBOYHOE MAX He meHee 80 %

15 Cbip (nopumsamm) nop 54,3
Cbip nonyTBepAbli MAX He MeHee 45 %

20 [J>xeM NOpUNOHHBIN nop 48

NMPOMBbIWNEHHOro Npon3BOoACT Ba

60 Xne6 n3 Myku NweHU4YHoM’ nop 157,2

NMPOMbIWNEHHOro NpoM3BOACT Ba

HannT oK Ha Bbi6Op:

200 Kakao-HanMTok Ha MOJIoKe nop 89,57
MONOKO, BOAa NUWTbeBasda, caxap-necok, Kakao-nopowok
200 Yali yepHbIii nop 0
Yaii yepHblii, BOga
5 Caxap NOPUMOHHbI nop 19,95
NMPOMbIW/IEHHOINo NPoOnU3BOACT Ba
5 Caxap MOPLIMOHHBbIA nop 19,95

NMPOMbIWNEHHOro NPpoM3BOACT Ba
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Bbixog * 1)®%O0AWMEHOBAHM& KKag,
ANl eT pak 1-4 knacc 110 py6 00 kon
150 [Cyn MOnou4HbIl C BEpMULLENbIO nop 187,01
MaKapoOHHble nsgenuna (BepMI/ILLIB}'Ib), MOJI0KO, COJib, MAQcC/i0 CINBOYHOE
B3MX mMax He meHee 80 %, caxap-n1ecok
125 MorypT thpyKTOBbIiA nop 32,1
NPOMbIWNEHHOITO NPON3BOACT Ba
15 Cbip {nopuusamu) nop 54,3
Cblp nonyTBeEPAbIA MAX HEe MeHee 45 %
6) Xne6 13 Myku MWeHUYHOM nop 157,2
APOMBbIWAEHHOr0 Npon3soacTBa
HanuTok Ha Bbl6op:
2C0 " Kakao-HannTok Ha Monoke nop 89,57
MONOKO. BOAAa NUWTbeBad, caxap-necok, Kakao-nopowok
200 Yaii yepHblii nop 0
Yalii uepHblii, BOga
B Caxap NopLUOHHbI nop 19,95
NPOMBbILWI/IEHHOIO NPON3BOACT Ba
O6epn 1-4 knacc 177 py6 42 kon En, v3m, KKan,
60 Canat “CTenHoii" n3 pasHbIx oBoLeli nop 87,94

KapTodenb, MOPKOBb., OFYpPLbl CONEHble, NyK penyaTblii, FOpoL ek
3e/l. KoHCepBMAacC/n0 pacTuTeNnbHoe

200 Cyn kapTodenbHbIi ¢ 6060BbIMU (TOPOXOM) nop 150,94
KapTodgenb, MOPKOBb, FOPOX, YK penyaThlii, Macno pacTtuTensHoe,
Boga, COnb, 3€/1€Hb, NTUCT naBpOBblﬁ

100 LWHMUenb py6neHHbIA KYyPUHbI rnop 162,04
KypuHoe thune, kypuHoe cune 6egpa, xneb nweHNYHbI, Macno
cnmBoyHoe B3MX max He meHee 80 %, conb, Myka

150 M3penva makapoHHble OTBapHble nop 184,42

MakKapoHHble u3genunsa, macno cnmsoyHoe b3MX max He meHee 80 %,
conb

HannTok Ha Bbl6oOp:
200 Hanutok cmopoanHOBbI nop 60,02

cMopoguHa c/M, Boga, caxap-necok

200 KOMNOT U3 NNOAOB CBEXUX nop 41,75
Boja, caxap-necok, A6N0KN CBEXUNE

40 Xne6 13 MyKu NWEeHUYHOM’ nop 109,6
NPOMbILWMEHHOIro Npon3BoACT Ba

40 Xne6 pXaHo-NMweHNYHOM nop 103,8

NPOMBbILINIEHHOTO NPOU3BOACT BA
MonpHunk 1-4 knacc 110 py6 00 kon

135 BnnHbl nop 201,16
6nnHbI c/M, macno cnuBouyHoe B3MX mMaX He meHee 80 %

10 Monoko cryuieHHoe nop 32,1
NPOMbIWNEHHOro NponM3soACT Ba

10 Coyc ArOAHbIN nop 23,88
BULWHSA c/M, caxap-necok, Boja

60 Xneé n3 Myku niieHnYHom nop 157,2

NPOMbILIIEHHOTO NPON3BOACT Ba

HannTok Ha Bbl6oOp:

200 Ko eliHblii HANMTOK 31aKOBbI Ha MOOKe rnop 127
MO/IOKO. BOAa NUTbeBana, caxap-necok, KO(*)eVIHbIVI HannTOK
200 Yaii 4epHbiM nop 0
Yail yepHblii, BOga
5 Caxap NopunOHHbI rnop 19,95
NMPOMBbIWNEHHOro Npon3BoACTBa
100  $1610KO cBexee nop 47

(pPYKT bl CBEXUE
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HavnmeHoBaHue Ea. nam.

5-11 knaccl25 py6
Cyn MONOYHbI O BEpMUWENbIO nop
MaKapoOHHble n3genusa (BepmMullenb), MOMIOKO, COMlb, Macsio CINBOYHOE
63MX mpax He meHee BO %, caxap-necok
MorypT dhpyKTOBbI nop
NMPOMbILW/IEHHOIO Npon3BOACT Ba
Cbip (nopuynammn) nop
Cblp NonyTBepAbli MAX He meHee 45 %
Xne6 M3 MyKU MW EHUYHOWN nop
NMPOMBbILWMIEHHOIoO NponM3BoACTBa
HannT oK Ha Bbl6Op:
IKakao-HannToK Ha monoke nop
MOJIOKO, BOga NMTbeBas, caxap-necok, Kakao-nopowok
Yaii yepHbIii nop
Yali yepHbIii, BOAa
Caxap NOpuUMOHHbIN nop
NMpoOMbIWNEHHOINo NponsBoACcTBa

Ob6ep 5-1 1 «knacc En, nam.
Canat "CTenHon" M3 pa3HbiX OBOLEN nop
KapTodenb, MOPKOBb, OFypLbl COMIeHble, NYK penyaTblil, ropoLl ek
3€e/1. KOHCcepB,, Mac/o0 pacTuUTeENbHOE
Cyn KapTodenbHbli ¢ 6060BbIMUN (TOPOXOM) nop
KapTodenb, MOPKOBb, FOPOX, IYK penyaThblli, Macno pacTuUTeNbHOE,
BOAa3COI‘Ib, 3€/1eHb, TINCT ﬂaBpOBbIVI
W Hnyenb pybyieHHbI KYpPUHbINA nop
KypuHoe cune, kypuHoe cune 6eapa, xne6 NWeEHNYHbIN, Macno
cimBoYyHoe B3MX mMax He meHee 80 %, cosib, MyKa
M3pgenna makapoHHble OoTBapHble nop
MaKapoOHHble n3genuns, macno cameoyHoe B3MX mpax He meHee 80 %,
COJlb
HannTok Ha BbIGOp:
HannTtok cMopoAVHOBBIN nop
cmopogaunHa c/m, Boga, caxap-necok
KomMnoT 13 ni1ofoB CBeXnx nop
BoAa, caxap-necok, A6M10KN CBEXUE
Xne6 n3 MYKU MWEHNYHON nop
NpoOMbIWINMNEHHOro npon3BoAacTBa
Xne6 pXaHoO-NWeHNYHON nop
NMPpOMbIWNEHHOIo Npon3BoACcTBa
MonpgHuk 5-11 knaccl25 py6 09 kon
BnunHbl nop
6nuHbI ¢/M, Macno cnmBoyHoe B3MX Max He meHee 80 %
Monoko cryuweHHoe nop
MPOMBbIL/IEHHOTO NPOV3BOACTBA
Coyc ArogHbl i nop
BULWWHA c/M, caxap-necok, Boga
Xne6 U3 MyKM mMweHNYHOM’ nop
NMpoOMbIWNEHHOrIo Npon3BoACcTBa
HannTok Ha BblGOp:

KodheliHblii HaNUTOK 3M1aKOBbI Ha MOJIOKe nop
MO/I0KO, BOJAa NUT beBas, caxap-necok, kKodeliHblii HaNNT oK
Yali yepHbIii nop
Yail yepHbIii, BOAA
Caxap NMOpPLMOHHbIN nop
NMPOMbIW/IEHHOro Npon3sBoAcTBa
A610KO cBexee nop

PpyKThbI CBEXUNE

KKan

278,35

32,1

54,3

157,2

89,57

19,95

KKan
146,56

188,68

162,04

221,3

60,02

41,75

109,6

103,6

268,21

64,2

47,36

157,2

127

19,95

47
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NI ATmeHo 24.09.2025

1 '% Mw LW HOBaHMe
3&BTpiPri~4 knacc 110 py6 00 kon
Kawa rpedyHeBas MOJ/104HasA

Kpyna rpeyHesas, MOJIOKO,Macno cnuBoyHoe B3MX mMax He meHee
BO %, conb, caxap-necok

KpyaccaH
NPOMbILWIEHHOr0 NPOU3BOACT BA
[bkeM NOpUNOHHbIN
NPOMbILWIIEHHOrO NPOU3BOACT Ba
Xne6 13 MyKu NeHnYHoM
NPOMbILWEHHOTO NPOU3BOACT BA
HannTok Ha Bbl6oOp:
Ko eiiHblii HANUTOK 3/1aKOBbLI/i HA MONOKe
MO/OKO, BOAA NMUTbEBAsA, caxap-necok, KopeiHblii HaNMT ok
Yail uepHblit
Yaii uepHblii, BOAA
Caxap MOpPLUOHHbI
NPOMBbILLI/IEHHOTO NPON3BOACT Ba
A6,10K0 cBeXee
pPpYyKThI CBEXNE
O6epn 1-4 knacc 177 py6 42 KOH
Canart 13 cBexeli KanycTbl C OrypL,om

KanycTa 6enoko4YaHHas, orypel, CBexuii, Macno pacTuTenbHoe,
cone

Bopuy ¢ kanycTon u kaptodenem, Kypamm n cMeTaHom

cBekna, kapTodenb, MOPKOBb, yK penyaThblii, TOMaTHasa nacra,
Macno pacTuTenbHoe, caxap-necok, 6yNbOH MACHOW, conb,
cMeTaHa, KypuHoe dune, 3eneHb ykpona
PbI6HbIE Nasnoykn
Macno pacTuTesnbHoe, pblﬁHbIe nanoyku c/m
Pary oBoLHoe
kapTogens, kanycTa 6/Kk, MOPKOBb, /IyK peNYaThlii, FOpoLekK
3e/HbIl c/M, Kabayku c/mM, macno pacTuWTenbHOe, ToMaTHas
nacTa, coflb, caxap-necok, Myka, YeCHOK
HannTok Ha Bbl6op:
HanuTok Kny6HUYHbIG
kny6HUKa c/m, Bofa, caxap-necok
KomnoT 13 cyxoopyKToB
BO/la, caxap-necok, CyxopyKTbl (CMeCb)
Xne6 13 Myku MeHNYHOW
NPOMbILINEHHOTO NPOM3BOACTBA
Xne6 pXxaHOo-MLLIEHNYHOW
NPOMbILINIEHHOTO NPOM3BOACTBa
MonaHwnk 1-4 knacc 110 py6 00 kon
Kawa "Apyx6a”
Kpyna niweHHas, MO/I0KO, COJib, Macsio cnmBoyHoe B3MX max He
mMeHee BO %, caxap-necok, kpyna pucosas
MeueHbe
NPOMbILL/IEHHOTO NPON3BOACT Ba
MaHaapuHbI
(PYKTbI CBEXMNE
Xneb 13 Mykn NLIEHNYHOIA
NPOMbIWNEHHOI0 Npon3BoACTBa
HannTok Ha BblIGOp:
Kakao-HannTtok Ha Mo/ioKe
MO/I0KO, BOAia NN TbeBas, caxap-necok, Kakao-nopoLok
Yait yepHbIi
Yaii yepHblii, BoAa
Caxap NOpPUMOHHbIN

MPOMbILW/TIEHHOro NPpon3BOACT Ba

EA. v3m.

nop

nop
nop

nop

nop
nop
rnop
nop

En, vsm.
nop

rnop

rnop

rnop

nop
nop
nop

rnop

nop

nop
rnop

nop

nop
rnop

nop

KKas1

186,5

339

48

157,2

127

19,95
47
KKa

64,04

77,09

202,49

146,87

58,52
96,56
109,6

103,6

233,73

79

38

157,2

89,57

19,96
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HanmeHoBaHue
#-11 Knacc
Kawa rpeyHeBasa mMoJsioyHas

Kpyna rpeyHeBasi, MOJIOKO,Mac/to cnmsoyHoe B3MX maxHe meHee
BO %, conb, caxap-necok

KpyaccaH
NMPOMBbILLJIEHHOrO0 NPON3BOACT Ba
Li>keM NOpPUMNOHHbI’
NPOMbILLIEHHOTO NPOM3BOACTBA
Xne6 n3 Myku nweHU4YHom
NMPOMBbILW/IEHHOIO NPOon3BOACT Ba
HanunT ok Ha Bbl6Op:
KocpeliHbIi HanMTOK 3/1aK0BbIVi Ha MOJIOKe
MOJIOKO, BOAA NUT beBas, caxap-necok, kKodeliHblli HaNUT oK
Yaii yepHbIii
Yali yepHblii, BOAA
Caxap MOPLUUNOHHBI
NPOMbILLIEHHOIO NPOM3BOACTBA
A610KO cBexee
PYKThbI CBEXNE
O6epn 6-11 knacc 204 py6 40 kon
Canat U3 cBeXel KanycTbl C OrypLOoM

kanycTa 6enoko4yaHHas, orypew, CBeXuii, Macno pacTuTenbHoe,
conb

Bopuw, c kanycToii 1 KapTodesiem, KypamMu n cMeTaHoOM

cBekna, kKapTodenb, MOPKOBb, YK penyaTblii, TOMaTHas nacTa,
Macno pacTuTeNbHOer caxap-necok; 6ysbOH MACHOW, conb,
CMeTaHa, KypuHoe dune, 3efeHb ykpona

PbIGHbIE nmanoukn

Macsio pacTUTeNbHOE, PbIGHbIE NaNoYKuN c/m

Pary oBowHoe

KapTodensb, kanycTa 6/k, MOPKOBb, IyK penyaTblii, FopoLuek
3e/HbIli c/M, kabayku c/m, MAC/I0 pacTUTenbHOe, TOMaTHasa nacTa,
CO/b, caxap-necok, Myka, YeCHOK

HannTok Ha Bbl6oOp:

HannTok KnyGHUYHBbI

Kny6HUKa c/m, Bofa, caxap-necok

KomnoT n3 cyxodpykToB

BO[A, caxap-necok, CyxopyKTbl (CMeCb)

Xne6 U3 MyKW MWEHUYHOM

NMPOMBbILW/TIEHHOIo Npon3BoACcTBa

Xne6 pxXaHO-NWEeHUYHON

NMPOMBbILWJ/IEHHOIO Npou3BoACTBa
MonpHnk 5-11 knacc

Kawa "Apyx6a"

/cbyna nwenHas, monoko, conb, Macno cAMeouHoe B3MXX Max He
MeHee 80 %, caxap-necok, kpyna pucosas

MeyeHbe

NMPOMBbILW/IEHHOroO NpomM3BoACTBa
MaHgapuHbl

pyKTbI CBEXME

Xne6 M3 MyKM MWeEHUYHOW
NMPOMBbILLIZIEHHOrNO Npon3BoACTBa
HannTok Ha Bbl6op:
Kakao-Hanmtok Ha MoJsioke
MOJIOKO, BOJa NMUTbeBasd, caxap-necok, Kakao-nopowok
Yai yepHbIi

Yali yepHbIii, BOoAa

Caxap NOPUMOHHbIN

NPOMBbILW/IEHHOIO Npon3sBoACTBa

Ep.N3M

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

Eq, nam.
nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

KKan

310,83

339

48

157,2

127

19,95
47
KKan

88,98

96,36

202,49

176,25

58,52

96,56

109,6

103,6

324,63

79

38

157,2

89,57

19,95
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§L * ~"HaumeHoBaHue Ea. vam»
3aBTpak 1-4 knacc 110 py6 00 kon
Oowmnet nop
Ao, Macno cAMBOYHOE MAX He MeHee 80%, MONOKO, CONb
Macno cnnBo4vHoe nop
Macsio CIMBOYHOE MAX He meHee 80 %
CbIp (nopyunsamu) nop
Cblp noNyTBepAblii MAX He MeHee 45 %
[xem NOpUUOHHbIN’ nop
NPOMBbILIIEHHOTO NPOU3BOACT BA
Xne6 M3 Mykm nweHUYHowm nop
NPOMBbILWITIEHHOrO NPON3BOACTBa
HanunTok Ha Bbl6Op:
Kakao-Hanutok Ha Mmosnoke nop
MOJ/IOKO, BOAa NUTbeBasd, caxap-necok, Kakao-nopowok
Yaih yepHbli nop
Yaii yepHblii, BOAA
Caxap NOpPLUOHHDbI nop
NPOMBbIWNEHHOro Npon3BoACT Ba
O6epn 1-4 knacc 177 py6 42 kon Epn,, n3m.
Canat 13 CBeK/ibl C 3e/IeHbIM rTOPOLLKOM nop

cBekfa, ropowek 3eNeHbli KOHCepBVIpOBaHHbIVI, mMacno

pacTuTeEeNnbHOe, CoNb

Cyn c nanwori nop
6ynbOH WAV BOAA, BEPMULWIENb, MOPKOBb CBeXas, yk penyaTblii,

Macsno pacTuTenbHoe, CONb

HarreTcbl KypuHble nop
Macno pacTuTenbHOe, HarreT cbl KypuHbie c/m
Miope kapTodenbHoe nop

KapTodenb, MON0KO, Macno cnmBoyHoe 63MX max He meHee 80 %,
conb

HannTok Ha Bbl6oOp:

Cok PPYKTOBBbIV nop
COK (ppyKT OBbI/l MPOMBbILIIEHHOTO NPOM3BOACTBa

KomMmnoT 13 cyxodpykToB nop
BOJa, caxap-necok, CyxopyKTbl (CMeCb)

Xneb6 M3 MyKn MweHn4YHoM nop
NPOMBbILWJ/IEHHOIO NPON3BOACT Ba

Xne6 pxaHO-NWeHUYHOMN nop °

NPOMbILINEHHOTO NMPON3BOACT BA
NongHuk 1-4 knacc 110 py6 00 kon
Cyn MOJIOYHbI C BEpMULIENBIO nop

MaKapoHHble N3fenus (BepMULEenb), MOMOKO, COMb, MAC/o CIMBOYHOE
BE3MX max He meHee 80 %, caxap-necok

Coip (Mopunsamu) nop
Cbip noNyTBEPAbIA MAX He MeHee 45 %

MorypT pyKTOBbIi nop
NPOMbIW/IEHHOIO Npon3eoACcTBa

Xne6 n3 Myku MweHn4Hom nop

NPOMbILWNEHHOTO NPON3BOACT Ba

HannTok Ha Bbl6Op:

KocheliHbl1 HANUTOK 3/1aKOBbIA Ha MONOKe nop
MO/0KO, BOAA NMUTbeBas, caxap-necokkod eifiHblii HANMT 0K

Yait yepHbIi nop
Yaii yepHblii, BOga

Caxap NOPUMOHHBDI nop
NPOMbILWINEHHOTO NPON3BOACT BA

KKan

285,33

74,89

54,3

48

157,2

89,57

19,95

KKas
86,2

105,14

344,22

145,47

90

96,56

109,6

103,6

167,01

54,3

296,25

157,2

127

19,95
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40
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250

15

125

60

200

200

HanmeHoBaHNe

3aBT pak 5-11knacc 125 py6 09 kon
Omnert

A0, Macsio CIMBOYHOE MAX He MeHee 80%, MOJIOKO, COMb
Macno cnmBo4YHOe
Macsnio C/AMBOYHOE MAX He meHee 80 %
Cbip (nopuunsamn)
Cbip nonyTBepAbli MAX He MmeHee 45 %
[JXeM MoOpUVOHHBIN
NMPOMbIW/IEHHOINo Npon3BoACT Ba
Xne6 U3 MyKU MWEHNYHOW
NPOMbILL/IEHHOTO NPOon3BoOACT Ba
HannTok Ha Bbl60Op:
Kakao-HannTok Ha mMosioke
MOJ/IOKO, BOJa NUT beBas, caxap-necoK, Kakao-nopoL ok
Yaii yepHbIi
Yait yepHbIii, Boga
Caxap NMOpPUMOHHbIM
NPOMBbILITIEHHOTrO NPOM3BOACT Ba
Bl 1 «knacckon

Canat U3 CBEeKJibl C 3€/IeEHbIM rOpowkKom

CcBeKna, ropowek 3eneHbl i KOHCepBMpOBaHHbIVI, mMacno
pacTunTenbHoe, COJib

Cyn c nanwow

6yNbOH UMM BOAA, BEPMULLEIb, MOPKOBb CBexXas, 1yk penyaTblii,
Macso pacTuTenbHoOe, COMb

Harretcbl KypuHble
Mac/io pacTUTENbHOE, HarreT Ccbl KypuHble c/m

Miope KapTodenbHoOe

KapTodenb, MONOKO,Macno cnnuBoyHoe 63MX mpax He meHee 80 %,
cofb

HannT oK Ha Bbl6op:
COK (ppyKTOBBI I
COK (DPYKT OBbI/i NPOMbILI/IEHHOTO NMPOU3BOACT Ba
KoMnoT M3 cyxodpyKToB
BOfla, caxap-necoKk CyXopyKThbl (CMeCb)
Xne6 n3 MyKM MweHWYHOo’
NMPOMbILIIEHHOTO MPOU3BOACTBaA
Xne6 pXaHO-MWEHNYHOM
NMPOMbIWJ/ZIEHHOro Npon3BoACTBa
MongHunk 5-11 knaccpy6
Cyn MOJ/IOYHbIV C BeEpMULLENbIO

MaKkapoHHble usgenunsa (Bepmuilesnb), MOSOKO, CO/b, Mac/sio C/IMBOYHOE
B3MX mpax He meHee 80 %, caxap-necok

Cbip (nopumnammn)

Cblp nonyTBepAblii MAX He MeHee 45 %
MorypT  pyKTOBbI i

NPOMBbILW/ZIEHHOINo Npon3BoACTBAa

Xne6 N3 MyKu NMWeHWYHOWM
NMPOMBbIW/ZIEHHOro Npon3BoACTBa
HannToK Ha Bbl6Op:

KoghenHbI HAaNUTOK 3/1aKOBbI HAa MOJIOKE
MOJIOKO, BOAa NMNTbeBasA, caxap-necok, KOd)eVIHbIVI HanunT oK
Yali uepHbIi

Yail yepHblli, BOAA

Caxap MOPLUMOHHbIN

NPOMBbIWNEHHOINoO Npon3BOACTBa

Ea, nam.

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

Ef« n3am.
nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

KKan

285,33

74,89

54,3

48

157,2

89,57

19,95

KKan
110,33

131,43

344,22

174,56

90

96,56

109,6

103,6

278,35

54,3

296,25

157,2

127

19,95
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pAOB/I MeHto 22.09.2025

AIUTimeHoBaHue
1*4 knacc 110 py6 00 kon
BapeHnknTTBOpPOIrom
BapeHukn c/M, macno cnnueoyHoe b3MX mpax He meHee 80 %
MoJI0KO cryueHHoe
NPOMBbILLI/IEHHOTO NPON3BOACT Ba
Coyc srogHbli
BULWHSA c/M. caxap-necok, sBoja
Xne6 13 MyKu MNWEeHUYHO
NMPOMBbILWNIEHHOro Npon3BoACT Ba
HannT ok Ha Bbl6Op:
KodheliHblii HAaNMTOK 31aK0BbI i HA MONoOKe
MONOKO, BOfjla NN T beBas, caxap-necok, Ko eiHblii HanUT ok
Yail yepHblit
Yaa yepHblii, Boga
Caxap NOPLMOHHBI
NMPOMBbILWNEHHOro NPpon3BoACT Ba
AnenbCcuH
PYyKThbl CBEXUNE
O6epn 1-4 knacc 177 py6 42 kon
Canart 13 cBexunx NnoMmnaopos 1 orypuos

noMmnaopbl CBeXune, oryplbl CBexXune,macno pacTuTesbHoe, COJb, YK
penyaTblil, 3eneHb

PacconbHUK JIEHVHIpaAckuii co cMeTaHol
KapTodenb, MOPKOBb, Kpyna nepnosas, Nyk penyaTblil, orypubl
ConeHble, Macno pacTunTenbHoe, sBojaa, Conb, CMeTaHa, 3e/IeHb,
NUCT NaBpoOBbIii

MNoB KypuHbIi

KypuHas rpyaka une, Mmacno pacTuTenbHoe, Kpyna pucosas,
MOPKOBb, COMb, YK penyaTblii, BoAa, TOMaTHas nacra

HannT ok Ha Bbl6op:

HannTok n3 nnonos cyxmx (U3K0M)

n3om, caxap-necok, soga

KomMnoT 13 n1040B cBexmx

BoJa, caxap-necok, A610KKN cBEXUNE

Xne6 13 MyKu MweHU4YHOoM

NMPOMBbIWNEHHOro Npon3BoACT Ba

Xne6 pxaHo-NWeHUYHOMN

NMPOMBbILW/IEHHOro Npon3BoACTBa
MonaHnk 1-4 knacc 110 py6 00 kon

Kawa rpeyHeBast MonoyHas

Kpyna rpeyHesasi, MOJIOKO,Macno ciansoyHoe B3MXX max He meHee
80 %, conb, caxap-necok

KpyaccaH

NPOMbILWNMEHHOIro NponM3BoACT Ba
[>xem nopunOHHbIN
NMPOMBbIWNEHHOro Npon3BOACT Ba
Xne6 n3 Myku MnweHNnYHo
NPOMBbIWNEHHOro NPON3BOACT Ba
HannTok Ha Bbl6Op:
Kakao-HanmTok Ha Mosoke
MON0KO, BOJa NUTbeBad, caxap-necok; Kakao-nopowok
Yaii yepHblit

Yalii yepHblii, BOAA

Caxap NOPLUUOHHbIA
NMPOMBbIWNEHHOro NpoM3BoACT Ba
A6noko ceexee

PYKTblI CBEXME

Ea. V3M.

nop

rop

nop

nop

nop

nop

nop

nop

Ea, nsm,

nop

nop

nop

nop

rop

nop

rop

nop

nop

rop

nop

nop

rnop

nop

nop

KKapg,

330,52

32,1

23,68

157,2

127

19,95

43

KKaU
57,04

90,81

277,31

102,54

4175

109,6

103,6

186.,5

339

48

157,2

89,57

19,95

47



